
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/455/2023 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 18 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/432/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 23 marca 
2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 638 ze zm.) RADA GMINY Krościenko nad Dunajcem  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załaczniku do Uchwały Nr XLVII/432/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 
23 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: Dotychczasową treśc § 4 w rozdziale 4 programu zmienia 
sie i otrzymuje on następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu w 2023 roku 
wyniesie: 24.000,00 zł  w tym: 

a) opiekę nad bezdomnymi zwierzętami oraz odłowienie i umieszczenie w schronisku – 10 000 zł, 

b) świadczenie usług opieki weterynaryjnej wynikającej z ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 
1997 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572), między innymi udzielenie pomocy zwierzętom biorącym 
udział w zdarzeniach drogowych, sterylizacja zwierząt, itp. – 7 800,00 zł, 

c) inne wydatki na realizację Programu w tym m.in.: zakup urządzeń, karmy, edukacja, ulotki oraz 
działania związane z elektronicznym znakowaniem psów – 6 200 zł. Istnieje możliwość zwiększenia 
środków przeznaczonych na realizację niniejszego Programu jeżeli środki wymienione w § 4 będą 
niewystarczające.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3833


	Uchwała

		2023-05-26T09:52:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




